
Objednací č. 00380054
Název výrobce Battioni Pagani
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Maximální tlak 1,5 bar
Hmotnost 160 kg
Příkon pro relativní tlak 0,5
bar (1,5 bar absolutně) v kW

40 kW

Výkon kompresoru (l/min) 11 137 l/min
Přípojka hadice 80 mm
Maximální podtlak 0,95 bar
Max. otáčky pohonu v
ot/min

1 000 ot/min

Doplňující informace

• s převodovkou (1000 ot/min)

• levý směr otáčení (při čelním pohledu na vstupní hřídel)

• tlakové mazání (s olejovým čerpadlem a nastavitelným mazacím
ventilem)

• tepelně odolné lamely umožňují nepřetržitý provoz po dobu 15
minut

• systém ochrany víka proti nárazu

• indikátor teploty a kontrolní průzor hladiny oleje

• přetlakový ventil není součástí dodávky

Mazací ventil je od výrobce pouze zhruba přednastavený - během provozu zkontrolujte znovu intenzitu mazání na cca 50 -
60 kapek / min!

Vakuové čerpadlo
MEC 11000/MA LF

05.06.2025

Strana 1/2

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz



Při výběru vývěvy dobře uvažte její potřebný výkon. Pokud je příliš velký, uniká přebytečný vzduch během tlakové fáze
přes pojistný ventil a vývěva „píská“.

 

Naleznete v katalogu na stránce
Chov a ustájení 61

Strana 2/2

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Vakuové čerpadlo
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


